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закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год
и на плановый период 2022 и 2023 годов



	1. Информация о заказчике:
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	Коды

	Полное наименование
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИСТОРИКО-АРХИТЕКТУРНЫЙ И ПРИРОДНЫЙ МУЗЕЙ-ЗАПОВЕДНИК "ПАРК МОНРЕПО"
	ИНН
	4704006856

	
	
	КПП
	470401001

	Организационно-правовая форма
	Государственные бюджетные учреждения субъектов Российской Федерации 
	по ОКОПФ
	75203

	Форма собственности
	Собственность субъектов Российской Федерации 
	по ОКФС
	13

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 188800, Ленинградская обл, Выборгский р-н, Выборг г, ПАРК МОНРЕПО Д.19 ,7-81378-25997, monrepo-zakupki@bk.ru
	по ОКТМО
	41615101001

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика
	
	ИНН
	

	
	
	КПП
	

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	
	по ОКТМО
	

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383



	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов:



	№ п/п
	Идентификационный
код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	
	
	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки
	
	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	
	
	

	
	
	Код
	Наименование
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0002
	212470400685647040100100020003514247
	35.14.10.000
	Услуги по торговле электроэнергией
	Услуги по передаче электрической энергии
	2021
	1400000.00
	1400000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет
	 
	 

	0003
	212470400685647040100100030008010244
	80.10.19.000
	Услуги в области обеспечения безопасности прочие
	Оказание услуг охраны для нужд ГБУК ЛО ГИАПМЗ "Парк Монрепо"
	2021
	6000000.00
	6000000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет
	 
	СМП

	0005
	212470400685647040100100050006110244
	61.10.11.120
	Услуги по предоставлению местных соединений
	Услуги местной телефонной связи
	2021
	35000.00
	35000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет
	 
	 

	0006
	212470400685647040100100060003821244
	38.21.10.000
	Услуги по переработке отходов неопасных для окончательной утилизации
	Приём, транспортировка, сбор, обезвреживание, захоронение и утилизация твёрдых коммунальных отходов.
	2021
	180829.26
	180829.26
	0.00
	0.00
	0.00
	нет
	 
	 

	0007
	212470400685647040100100070003700244
	37.00.11.110
	Услуги по водоотведению сточных вод
	Принятие, транспортировка и очищение сточных вод.
	2021
	43111.80
	43111.80
	0.00
	0.00
	0.00
	нет
	 
	 

	0001
	212470400685647040100100010000000244
	 
	 
	Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	15597680.94
	15597680.94
	0.00
	0.00
	0.00
	 
	 
	 

	0004
	212470400685647040100100040000000244
	 
	 
	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2021
	2000000.00
	2000000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 
	 
	 

	Всего для осуществления закупок,
	25256622.00
	25256622.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	в том числе по коду вида расходов 244
	23856622.00
	23856622.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	в том числе по коду вида расходов 247
	1400000.00
	1400000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	 



